[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______ 2021                                                                                                     		           № _________
г. Железногорск

Об утверждении лесохозяйственного регламента Таёжного лесничества, расположенного на землях населенных пунктов городского округа ЗАТО Железногорск Красноярского края на срок по 2031 г.

В соответствии со статьями 83, 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Минприроды России от 27.02.2017 N 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», в целях организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах городского округа ЗАТО Железногорск, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить лесохозяйственный регламент Таёжного лесничества, расположенного на землях населенных пунктов городского округа ЗАТО Железногорск Красноярского края на срок по 2031 г., согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить:
- постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 02.03.2015 № 356 «Об утверждении лесохозяйственного регламента»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 17.02.2016 № 351 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.03.2015 № 356 «Об утверждении Лесохозяйственного регламента»»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 13.02.2018 № 343 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.03.2015 № 356 «Об утверждении Лесохозяйственного регламента»».
3. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск  (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно – коммунальному хозяйству А.А. Сергейкина.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск							         И.Г. Куксин

image1.png